РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН                    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.12.2013г.                                 а. Гюрюльдеук                               №  55

О внесении изменений в постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 12.03.2012г №7 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ в Гюрюльдеукском сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 12.03.2012г.  №7 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ в Гюрюльдеукском сельском поселении» следующие изменения:

в названии, по всему тексту постановления  и  приложений  к постановлению  слова «долгосрочная целевая»  в соответствующем падеже исключить.

2.  Разместить настоящее постановление  на официальном  сайте администрации Гюрюльдеукского сельского поселения  в сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением    настоящего    постановления    оставляю за собой.

4. Настоящее   постановление   вступает   в   силу со дня его   обнародования в установленном порядке.
Глава администрации Гюрюльдеукского
 сельского поселения
                                                                      А.Х.Айбазов